
 
 10.06.2015   

с. Азево № 7  

      

 

О перечне мест массового пребывания 

людей в муниципальном образовании 

«Азевское сельское поселение» 

Агрызского муниципального Республики 

Татарстан» 
  

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 25 

марта 2015 года N 272 "Об утверждении требований к антитеррористической 

защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), 

подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности 

таких мест и объектов (территорий)" принятое в развитие Федерального  закона 

от 06.03.2006 № 35 – ФЗ « О противодействии терроризму»  в целях определения  

и обеспечения антитеррористической защищенности   мест массового пребывания 

людей, 

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить перечень мест массового пребывания людей  на территории 

Азевского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан. (Приложение 1). 

2.Настоящее Постановление подлежит обнародованию  информационных 

стендах Азевского  сельского поселения и на официальном сайте Агрызского 

муниципального района. 

3. Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

                                                                                                        А.А.НИКИТИН    

 

 

 

 

 

  

 

 



Приложение №1 

к постановлению руководителя  

исполнительного комитета  

Азевского сельского поселения 

Агрызского района Республики 

 Татарстан от  10.06.2015 г. № 7 

ПЕРЕЧЕНЬ  

мест массового пребывания людей  на территории  муниципального образования 

«Азевское сельское поселение»  Агрызского муниципального района  

Республики Татарстан  
 

№№ 

п.п. 

Наименование объекта   Адрес объекта  

1. 2 3 

Объекты образования  

1.  МБОУ Азевская СОШ  РТ ,Агрызский район , с.Азево ,ул. 

Советская ,д. 81 

2.  МБОУ Кулегашская СОШ ,начальная   

школа- детский сад  

РТ ,Агрызский район ,д.Каменный 

Ключ , ул.Центральная , д. 10 а  

Объекты культуры, спорта и досуга 

3.  Азевский сельский клуб  РТ ,Агрызский район , с.Азево , 

ул. Советская ,д. 22 

4.  Каменноключинский сельский клуб РТ ,Агрызский район , 

д.Каменный Ключ ,  

ул. Шкетана  , д. 6 

 


